
Projekt 
 
z dnia  13 listopada 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/-/2025 
RADY MIASTA LUBOŃ 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 
2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) ,  art. 212, 235, 236 i 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, z późn. zm.[1]), Rada Miasta Luboń uchwala, co następuje:, Rada 
Miasta Luboń uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/57/2024 Rady Miasta Luboń z dnia  12 grudnia 2024 r. 
w sprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2025 rok, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. 1. [2] [3] [4]   [5]   [6]   [7]   [8]   [9]   [10]   [11]   [12]   [13]   [14]   [15]  Ustala się 
dochody budżetu na 2025 rok w łącznej kwocie 225.325.051,93 zł, w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 212.907.859,52 zł; 

- dochody majątkowe w kwocie 12.417.192,41 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) [16] [17]   [18]   [19]   [20]   [21]   [22]   [23]   [24]   [25]   [26]   [27]    dotacje celowe na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
ustawami w wysokości 10.992.909,98 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3a, 

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
w wysokości 1.980.486,68 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4a. 

3) [28] [29] [30]   [31]    dochody na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, 
w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego, 
w wysokości 2.275.254,88  zł,  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1E9B7B6-3207-4DE5-BC91-C4EA046CF866. Projekt Strona 1



4) dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień 
z organami administracji rządowej w wysokości 114.400,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 8a do uchwały.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. 1. [32] [33] [34]   [35]   [36]   [37]   [38]   [39]   [40]   [41]   [42]   [43]   [44]   [45]    Ustala 
się wydatki budżetu na 2025 rok w łącznej kwocie 245.985.743,48 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 201.844.868,60 zł; 

- wydatki majątkowe w kwocie 44.140.874,88 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 i Nr 2a. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) [46] [47] [48]   [49]   [50]   [51]   [52]   [53]   [54]   [55]   [56]   [57]   [58]   wydatki na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 10.992.909,98 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3b, 

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 
1.980.486,68 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4b, 

3) [59] [60] [61]   [62]  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, 
w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego, 
w wysokości 3.534.323,41 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

4) wydatki na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień 
z organami administracji rządowej w wysokości 114.400,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 8b do uchwały.”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. [63] [64]   [65]   [66]   [67]   [68]  Deficyt budżetu w kwocie 20.660.691,55 zł 
zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów 
i pożyczek, wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych, niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków,  niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu oraz  środków z lokat 
dokonanych w latach ubiegłych.”; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie:  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1E9B7B6-3207-4DE5-BC91-C4EA046CF866. Projekt Strona 2



„§ 4. [69] [70]   [71]   [72]   [73]   [74]    Określa się łączną kwotę planowanych 
przychodów budżetu w wysokości 28.850.868,48 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 6.”; 

5) w § 12 wprowadza się następujące zmiany: 

a) ust. 1a otrzymuje brzmienie:  

„1a. Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 5.062,50 zł, 
przeznacza się na refundację kosztów podatku od towarów i usług dla 
gospodarstw domowych, które zużywają paliwa gazowe do celów 
grzewczych.”, 

b) ust. 5 otrzymuje brzmienie:  

„5. [75] [76]   [77]   [78]  Środki z Funduszu Pomocy w kwocie 1.910.564,98 zł, 
wraz z odsetkami, przeznacza się na realizację dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i 1180. 
[2] W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt1 zarządzenia Nr 7/2025 Burmistrza Miasta Luboń z 31 

stycznia 2025 r.. 
[3] W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt1 lit.a uchwały Nr X/70/2025 Rady Miasta Luboń z 13 

lutego 2025 r. zmieniająca uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2025rok. 
[4] W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt1 zarządzenia nr 60/2025 Burmistrza Miasta Luboń z 30 

września 2025 r.. 
[5] W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt1 lit.a uchwały nr XVI/112/2025 Rady Miasta Luboń z 25 

września 2025 r. zmieniająca uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 
2025rok. 

[6] W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt1 lit.a zarządzenia nr 51/2025 Burmistrza Miasta Luboń 
z 1 września 2025 r.. 

[7] W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt1 lit.a zarządzenia Nr 46/2025 Burmistrza Miasta Luboń 
z 25 lipca 2025 r.. 

[8] W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt1 lit.a uchwały Nr XV/105/2025 Rady Miasta Luboń z 17 
lipca 2025 r. zmieniająca uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2025rok. 

[9] W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt1 zarządzenia Nr 44/2025 Burmistrza Miasta Luboń z 26 
czerwca 2025 r.. 

[10] W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt1 lit.a uchwały Nr XIV/100/2025 Rady Miasta Luboń z 12 
czerwca 2025 r. zmieniająca uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2025rok. 

[11] W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt1 lit.a zarządzenia Nr 31/2025 Burmistrza Miasta Luboń 
z 22 maja 2025 r.. 

[12] W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt1 lit.a uchwały Nr XIII/90/2025 Rady Miasta Luboń z 15 
maja 2025 r. zmieniająca uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2025rok. 

[13] W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt1 zarządzenia Nr 24/2025 Burmistrza Miasta Luboń z 23 
kwietnia 2025 r. zmieniające uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2025rok. 

[14] W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt1 lit.a uchwały Nr XII/85/2025 Rady Miasta Luboń z 10 
kwietnia 2025 r. zmieniająca uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Lubońna 2025rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1E9B7B6-3207-4DE5-BC91-C4EA046CF866. Projekt Strona 3



 
[15] W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt1 lit.a uchwały Nr XI/82/2025 Rady Miasta Luboń z 13 

marca 2025 r. zmieniająca uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2025rok. 
[16] W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt1 lit.b tiretpierwsze uchwały Nr X/70/2025 Rady Miasta 

Luboń z 13 lutego 2025 r. zmieniająca uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 
2025rok. 

[17] W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 zarządzenia nr 60/2025 Burmistrza Miasta Luboń z 30 
września 2025 r.. 

[18] W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt1 lit.b uchwały nr XVI/112/2025 Rady Miasta Luboń z 25 
września 2025 r. zmieniająca uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 
2025rok. 

[19] W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt1 lit.b zarządzenia nr 51/2025 Burmistrza Miasta Luboń 
z 1 września 2025 r.. 

[20] W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt1 lit.b zarządzenia Nr 46/2025 Burmistrza Miasta Luboń 
z 25 lipca 2025 r.. 

[21] W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 zarządzenia Nr 44/2025 Burmistrza Miasta Luboń z 26 
czerwca 2025 r.. 

[22] W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt1 lit.b uchwały Nr XIV/100/2025 Rady Miasta Luboń z 12 
czerwca 2025 r. zmieniająca uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2025rok. 

[23] W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt1 lit.b zarządzenia Nr 31/2025 Burmistrza Miasta Luboń 
z 22 maja 2025 r.. 

[24] W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt1 lit.b tiretpierwsze uchwały Nr XIII/90/2025 Rady Miasta 
Luboń z 15 maja 2025 r. zmieniająca uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 
2025rok. 

[25] W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 zarządzenia Nr 24/2025 Burmistrza Miasta Luboń z 23 
kwietnia 2025 r. zmieniające uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2025rok. 

[26] W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt1 lit.b tiretpierwsze uchwały Nr XII/85/2025 Rady Miasta 
Luboń z 10 kwietnia 2025 r. zmieniająca uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta 
Lubońna 2025rok. 

[27] W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt1 lit.b uchwały Nr XI/82/2025 Rady Miasta Luboń z 13 
marca 2025 r. zmieniająca uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2025rok. 

[28] W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt1 lit.b tiretdrugie uchwały Nr X/70/2025 Rady Miasta 
Luboń z 13 lutego 2025 r. zmieniająca uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 
2025rok. 

[29] W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt1 lit.b tiretdrugie uchwały Nr XII/85/2025 Rady Miasta 
Luboń z 10 kwietnia 2025 r. zmieniająca uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta 
Lubońna 2025rok. 

[30] W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt1 lit.b uchwały Nr XV/105/2025 Rady Miasta Luboń z 17 
lipca 2025 r. zmieniająca uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2025rok. 

[31] W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt1 lit.b tiretdrugie uchwały Nr XIII/90/2025 Rady Miasta 
Luboń z 15 maja 2025 r. zmieniająca uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 
2025rok. 

[32] W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt3 zarządzenia Nr 7/2025 Burmistrza Miasta Luboń z 31 
stycznia 2025 r.. 

[33] W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit.a uchwały Nr X/70/2025 Rady Miasta Luboń z 13 
lutego 2025 r. zmieniająca uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2025rok. 

[34] W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt3 zarządzenia nr 60/2025 Burmistrza Miasta Luboń z 30 
września 2025 r.. 

[35] W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit.a uchwały nr XVI/112/2025 Rady Miasta Luboń z 25 
września 2025 r. zmieniająca uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 
2025rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1E9B7B6-3207-4DE5-BC91-C4EA046CF866. Projekt Strona 4



 
[36] W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit.a zarządzenia nr 51/2025 Burmistrza Miasta Luboń 

z 1 września 2025 r.. 
[37] W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit.a zarządzenia Nr 46/2025 Burmistrza Miasta Luboń 

z 25 lipca 2025 r.. 
[38] W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit.a uchwały Nr XV/105/2025 Rady Miasta Luboń z 17 

lipca 2025 r. zmieniająca uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2025rok. 
[39] W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt3 zarządzenia Nr 44/2025 Burmistrza Miasta Luboń z 26 

czerwca 2025 r.. 
[40] W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit.a uchwały Nr XIV/100/2025 Rady Miasta Luboń z 12 

czerwca 2025 r. zmieniająca uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2025rok. 
[41] W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit.a zarządzenia Nr 31/2025 Burmistrza Miasta Luboń 

z 22 maja 2025 r.. 
[42] W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit.a uchwały Nr XIII/90/2025 Rady Miasta Luboń z 15 

maja 2025 r. zmieniająca uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2025rok. 
[43] W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt3 zarządzenia Nr 24/2025 Burmistrza Miasta Luboń z 23 

kwietnia 2025 r. zmieniające uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2025rok. 
[44] W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit.a uchwały Nr XII/85/2025 Rady Miasta Luboń z 10 

kwietnia 2025 r. zmieniająca uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Lubońna 2025rok. 
[45] W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit.a uchwały Nr XI/82/2025 Rady Miasta Luboń z 13 

marca 2025 r. zmieniająca uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2025rok. 
[46] W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt4 zarządzenia Nr 7/2025 Burmistrza Miasta Luboń z 31 

stycznia 2025 r.. 
[47] W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit.b tiretpierwsze uchwały Nr X/70/2025 Rady Miasta 

Luboń z 13 lutego 2025 r. zmieniająca uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 
2025rok. 

[48] W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt4 zarządzenia nr 60/2025 Burmistrza Miasta Luboń z 30 
września 2025 r.. 

[49] W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit.b uchwały nr XVI/112/2025 Rady Miasta Luboń z 25 
września 2025 r. zmieniająca uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 
2025rok. 

[50] W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit.b zarządzenia nr 51/2025 Burmistrza Miasta Luboń 
z 1 września 2025 r.. 

[51] W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit.b zarządzenia Nr 46/2025 Burmistrza Miasta Luboń 
z 25 lipca 2025 r.. 

[52] W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt4 zarządzenia Nr 44/2025 Burmistrza Miasta Luboń z 26 
czerwca 2025 r.. 

[53] W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit.b uchwały Nr XIV/100/2025 Rady Miasta Luboń z 12 
czerwca 2025 r. zmieniająca uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2025rok. 

[54] W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit.b zarządzenia Nr 31/2025 Burmistrza Miasta Luboń 
z 22 maja 2025 r.. 

[55] W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit.b tiretpierwsze uchwały Nr XIII/90/2025 Rady Miasta 
Luboń z 15 maja 2025 r. zmieniająca uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 
2025rok. 

[56] W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt4 zarządzenia Nr 24/2025 Burmistrza Miasta Luboń z 23 
kwietnia 2025 r. zmieniające uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2025rok. 

[57] W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit.b tiretpierwsze uchwały Nr XII/85/2025 Rady Miasta 
Luboń z 10 kwietnia 2025 r. zmieniająca uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta 
Lubońna 2025rok. 

[58] W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit.b uchwały Nr XI/82/2025 Rady Miasta Luboń z 13 
marca 2025 r. zmieniająca uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2025rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1E9B7B6-3207-4DE5-BC91-C4EA046CF866. Projekt Strona 5



 
[59] W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit.b tiretdrugie uchwały Nr X/70/2025 Rady Miasta 

Luboń z 13 lutego 2025 r. zmieniająca uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 
2025rok. 

[60] W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit.b tiretdrugie uchwały Nr XII/85/2025 Rady Miasta 
Luboń z 10 kwietnia 2025 r. zmieniająca uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta 
Lubońna 2025rok. 

[61] W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit.b uchwały Nr XV/105/2025 Rady Miasta Luboń z 17 
lipca 2025 r. zmieniająca uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2025rok. 

[62] W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit.b tiretdrugie uchwały Nr XIII/90/2025 Rady Miasta 
Luboń z 15 maja 2025 r. zmieniająca uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 
2025rok. 

[63] W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt3 uchwały Nr XI/82/2025 Rady Miasta Luboń z 13 marca 
2025 r. zmieniająca uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2025rok. 

[64] W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt3 uchwały nr XVII/118/2025 Rady Miasta Luboń z 23 
października 2025 r. zmieniająca uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 
2025rok. 

[65] W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt3 uchwały Nr XV/105/2025 Rady Miasta Luboń z 17 lipca 
2025 r. zmieniająca uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2025rok. 

[66] W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt3 uchwały Nr XIV/100/2025 Rady Miasta Luboń z 12 
czerwca 2025 r. zmieniająca uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2025rok. 

[67] W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt3 uchwały Nr XIII/90/2025 Rady Miasta Luboń z 15 maja 
2025 r. zmieniająca uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2025rok. 

[68] W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt3 uchwały Nr XII/85/2025 Rady Miasta Luboń z 10 
kwietnia 2025 r. zmieniająca uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Lubońna 2025rok. 

[69] W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt4 uchwały Nr XI/82/2025 Rady Miasta Luboń z 13 marca 
2025 r. zmieniająca uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2025rok. 

[70] W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt4 uchwały nr XVII/118/2025 Rady Miasta Luboń z 23 
października 2025 r. zmieniająca uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 
2025rok. 

[71] W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt4 uchwały Nr XV/105/2025 Rady Miasta Luboń z 17 lipca 
2025 r. zmieniająca uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2025rok. 

[72] W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt4 uchwały Nr XIV/100/2025 Rady Miasta Luboń z 12 
czerwca 2025 r. zmieniająca uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2025rok. 

[73] W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt4 uchwały Nr XIII/90/2025 Rady Miasta Luboń z 15 maja 
2025 r. zmieniająca uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2025rok. 

[74] W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt4 uchwały Nr XII/85/2025 Rady Miasta Luboń z 10 
kwietnia 2025 r. zmieniająca uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Lubońna 2025rok. 

[75] W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt5 lit.a uchwały Nr XIII/90/2025 Rady Miasta Luboń z 15 
maja 2025 r. zmieniająca uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2025rok. 

[76] W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt4 lit.d uchwały nr XVI/112/2025 Rady Miasta Luboń z 25 
września 2025 r. zmieniająca uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 
2025rok. 

[77] W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt5 lit.b uchwały Nr XV/105/2025 Rady Miasta Luboń z 17 
lipca 2025 r. zmieniająca uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2025rok. 

[78] W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt5 lit.a uchwały Nr XIV/100/2025 Rady Miasta Luboń z 12 
czerwca 2025 r. zmieniająca uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2025rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1E9B7B6-3207-4DE5-BC91-C4EA046CF866. Projekt Strona 6



Plan dochodów budżetu Miasta Luboń na rok 2025

Budżet na rok 2025

Zmiany do Załącznika nr 1

do Uchwały Nr IX/57/2024 Rady Miasta Luboń z dnia 12 grudnia 2024 roku

w sprawie uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2025 rok.

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XVIII/---/2025 Rady Miasta Luboń z dnia 20 listopada 2025 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2025 rok.

Administracja publiczna750 -6 000,001 316 429,86 1 310 429,86

Urzędy wojewódzkie 75011 -6 000,00464 200,86 458 200,86

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2010 -6 000,00460 212,00 454 212,00

Różne rozliczenia758 247 254,472 589 420,66 2 836 675,13

Różne rozliczenia finansowe75814 247 254,471 663 310,51 1 910 564,98

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 247 254,471 663 310,51 1 910 564,98

Oświata i wychowanie801 13 000,005 523 985,45 5 536 985,45

Szkoły podstawowe80101 13 000,00849 338,52 862 338,52

Wpływy z usług0830 13 000,00638 395,00 651 395,00

Pomoc społeczna852 64 638,853 102 139,25 3 166 778,10

Zasiłki stałe85216 42 692,90585 630,10 628 323,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 42 692,90534 630,10 577 323,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 21 945,56480 028,44 501 974,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2010 878,568 995,74 9 874,30

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 21 067,00466 382,70 487 449,70

Pozostała działalność85295 0,3995 572,00 95 572,39

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,390,00 0,39

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 -5 137,5010 200,00 5 062,50

Pozostała działalność85395 -5 137,5010 200,00 5 062,50

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2180 -5 137,5010 200,00 5 062,50

Rodzina855 291 269,2010 351 348,82 10 642 618,02

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 297 124,509 737 825,00 10 034 949,50

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1E9B7B6-3207-4DE5-BC91-C4EA046CF866. Projekt Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2010 297 124,509 309 375,00 9 606 499,50

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

85513 -5 855,30214 855,30 209 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2010 -5 855,30211 855,30 206 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 -637 000,00638 102,00 1 102,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami92120 -637 000,00637 000,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

6090 -637 000,00637 000,00 0,00

RAZEM DOCHODY -31 974,98225 357 026,91 225 325 051,93

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1E9B7B6-3207-4DE5-BC91-C4EA046CF866. Projekt Strona 2



Wydatki budżetu Miasta Luboń na rok 2025

Budżet na rok 2025

Zmiany do Załącznika nr 2

do Uchwały Nr IX/57/2024 Rady Miasta Luboń z dnia 12 grudnia 2024 roku

w sprawie uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2025 rok.

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XVIII/---/2025 Rady Miasta Luboń z dnia 20 listopada 2025 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2025 rok.

Transport i łączność600 3 581,5736 623 830,11 36 627 411,68

Lokalny transport zbiorowy60004 -176 418,436 913 580,00 6 737 161,57

Wydatki bieżące -176 418,43 6 227 161,576 403 580,00

w tym:

Dotacje na zadania bieżące -176 418,43 6 208 331,576 384 750,00

Drogi publiczne gminne60016 180 000,0023 934 077,25 24 114 077,25

Wydatki bieżące 180 000,00 4 918 896,004 738 896,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

180 000,00 4 918 896,004 738 896,00

Turystyka630 -202,00264 190,00 263 988,00

Pozostała działalność63095 -202,00255 690,00 255 488,00

Wydatki bieżące -202,00 255 488,00255 690,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

-202,00 192 623,00192 825,00

Gospodarka mieszkaniowa700 154 000,005 269 875,00 5 423 875,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 154 000,003 703 222,00 3 857 222,00

Wydatki bieżące 4 000,00 957 222,00953 222,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

4 000,00 957 222,00953 222,00

Wydatki majątkowe 150 000,00 2 900 000,002 750 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00 2 900 000,002 750 000,00

Działalność usługowa710 -74 580,551 894 922,03 1 820 341,48

Plany zagospodarowania przestrzennego71004 -74 580,55182 245,00 107 664,45

Wydatki bieżące -74 580,55 107 664,45182 245,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

-72 730,55 105 464,45178 195,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -1 850,00 2 200,004 050,00

Administracja publiczna750 53 686,0014 730 101,92 14 783 787,92

Urzędy wojewódzkie 75011 -6 000,00464 150,86 458 150,86

Wydatki bieżące -6 000,00 458 150,86464 150,86

w tym:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1E9B7B6-3207-4DE5-BC91-C4EA046CF866. Projekt Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -6 000,00 456 150,86462 150,86

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 59 686,0013 054 622,06 13 114 308,06

Wydatki bieżące 59 686,00 12 843 310,0612 783 624,06

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

3 486,00 1 655 496,801 652 010,80

Świadczenia na rzecz osób fizycznych -3 800,00 11 200,0015 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 60 000,00 10 984 087,0010 924 087,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego75075 0,00261 425,00 261 425,00

Wydatki bieżące 0,00 261 425,00261 425,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

-1 200,00 257 405,00258 605,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 200,00 4 020,002 820,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 0,003 383 751,59 3 383 751,59

Ochotnicze straże pożarne75412 0,00625 155,91 625 155,91

Wydatki bieżące 0,00 365 740,00365 740,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

-4 000,00 237 850,00241 850,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000,00 127 890,00123 890,00

Pozostała działalność75495 0,00850 500,00 850 500,00

Wydatki bieżące 0,00 734 500,00734 500,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

23 400,00 721 500,00698 100,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -23 400,00 13 000,0036 400,00

Oświata i wychowanie801 187 935,48110 402 586,05 110 590 521,53

Szkoły podstawowe80101 -321 755,8055 072 915,42 54 751 159,62

Wydatki bieżące -321 755,80 52 271 232,6252 592 988,42

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

-12 724,88 6 483 097,726 495 822,60

Dotacje na zadania bieżące 26 320,00 8 603 930,858 577 610,85

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 207,00 100 502,95100 295,95

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -335 557,92 37 083 701,1037 419 259,02

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 -11 177,00367 048,70 355 871,70

Wydatki bieżące -11 177,00 355 871,70367 048,70

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -11 177,00 203 945,70215 122,70

Przedszkola80104 13 262,7136 362 653,15 36 375 915,86

Wydatki bieżące 13 262,71 36 065 915,8636 052 653,15

w tym:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1E9B7B6-3207-4DE5-BC91-C4EA046CF866. Projekt Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

43 677,01 2 934 186,702 890 509,69

Dotacje na zadania bieżące -38 164,00 25 851 594,5925 889 758,59

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 749,70 6 843 505,576 835 755,87

Świetlice szkolne80107 -320,002 862 384,19 2 862 064,19

Wydatki bieżące -320,00 2 862 064,192 862 384,19

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -320,00 2 648 064,192 648 384,19

Licea ogólnokształcące80120 2 345,432 409 789,08 2 412 134,51

Wydatki bieżące 2 345,43 2 412 134,512 409 789,08

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

-1 092,00 263 743,52264 835,52

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 437,43 2 144 328,992 140 891,56

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

80149 6 333,142 716 809,85 2 723 142,99

Wydatki bieżące 6 333,14 2 723 142,992 716 809,85

w tym:

Dotacje na zadania bieżące -10 000,00 2 191 145,322 201 145,32

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 333,14 441 596,87425 263,73

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

80150 499 247,005 104 500,00 5 603 747,00

Wydatki bieżące 499 247,00 5 603 747,005 104 500,00

w tym:

Dotacje na zadania bieżące 30 000,00 1 182 050,001 152 050,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 469 247,00 4 418 955,003 949 708,00

Pomoc społeczna852 -200 794,5511 314 220,34 11 113 425,79

Domy pomocy społecznej85202 -25 000,002 160 000,00 2 135 000,00

Wydatki bieżące -25 000,00 2 135 000,002 160 000,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

-25 000,00 2 135 000,002 160 000,00

Ośrodki wsparcia85203 -4 280,37120 096,16 115 815,79

Wydatki bieżące -4 280,37 115 815,79120 096,16

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

-4 280,37 69 719,6374 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej85205 -600,0311 257,44 10 657,41

Wydatki bieżące -600,03 10 657,4111 257,44

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

-600,03 10 657,4111 257,44

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1E9B7B6-3207-4DE5-BC91-C4EA046CF866. Projekt Strona 3



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

85214 18 000,00521 917,00 539 917,00

Wydatki bieżące 18 000,00 539 917,00521 917,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

18 000,00 348 000,00330 000,00

Dodatki mieszkaniowe85215 -25 000,00749 831,44 724 831,44

Wydatki bieżące -25 000,00 724 831,44749 831,44

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

-400,00 3 831,444 231,44

Świadczenia na rzecz osób fizycznych -24 600,00 721 000,00745 600,00

Zasiłki stałe85216 -33 303,10728 626,10 695 323,00

Wydatki bieżące -33 303,10 695 323,00728 626,10

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych -33 303,10 675 323,00708 626,10

Ośrodki pomocy społecznej85219 21 945,563 552 811,44 3 574 757,00

Wydatki bieżące 21 945,56 3 555 446,003 533 500,44

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

-7 870,00 458 009,59465 879,59

Świadczenia na rzecz osób fizycznych -491,44 14 823,3015 314,74

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 307,00 3 082 613,113 052 306,11

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 -152 557,001 779 397,00 1 626 840,00

Wydatki bieżące -152 557,00 1 626 840,001 779 397,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

-152 557,00 1 626 840,001 779 397,00

Pozostała działalność85295 0,39748 717,40 748 717,79

Wydatki bieżące 0,39 748 717,79748 717,40

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

0,39 310 114,39310 114,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 -5 137,50298 943,00 293 805,50

Pozostała działalność85395 -5 137,50252 143,00 247 005,50

Wydatki bieżące -5 137,50 247 005,50252 143,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

-100,73 231 842,27231 943,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych -5 036,77 4 963,2310 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 -12 463,43531 089,99 518 626,56

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

85412 -12 463,43251 939,33 239 475,90

Wydatki bieżące -12 463,43 239 475,90251 939,33

w tym:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1E9B7B6-3207-4DE5-BC91-C4EA046CF866. Projekt Strona 4



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -12 463,43 184 175,90196 639,33

Rodzina855 316 269,2011 521 842,96 11 838 112,16

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 297 124,509 790 063,36 10 087 187,86

Wydatki bieżące 297 124,50 10 087 187,869 790 063,36

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

121,35 257 422,37257 301,02

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 297 124,50 9 466 748,509 169 624,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -121,35 363 016,99363 138,34

Rodziny zastępcze85508 25 000,00975 000,00 1 000 000,00

Wydatki bieżące 25 000,00 1 000 000,00975 000,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

25 000,00 1 000 000,00975 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów 

85513 -5 855,30214 855,30 209 000,00

Wydatki bieżące -5 855,30 209 000,00214 855,30

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

-5 855,30 209 000,00214 855,30

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 -97 149,4033 367 345,65 33 270 196,25

Gospodarka ściekowa i ochrona wód90001 -55 998,286 124 838,65 6 068 840,37

Wydatki bieżące -52 371,90 309 478,10361 850,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

-52 371,90 309 478,10361 850,00

Wydatki majątkowe -3 626,38 5 759 362,275 762 988,65

w tym:

Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy
inwestycyjne

-3 626,38 65 469,4969 095,87

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach90004 46 621,053 495 481,63 3 542 102,68

Wydatki bieżące 46 621,05 2 049 623,852 003 002,80

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

46 621,05 2 049 623,852 003 002,80

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu90005 -16 197,01281 642,24 265 445,23

Wydatki bieżące -697,01 170 445,23171 142,24

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

-697,01 132 885,23133 582,24

Wydatki majątkowe -15 500,00 95 000,00110 500,00

w tym:

Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy
inwestycyjne

-15 500,00 95 000,00110 500,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg90015 -57 735,003 979 704,00 3 921 969,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1E9B7B6-3207-4DE5-BC91-C4EA046CF866. Projekt Strona 5



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące -57 735,00 3 420 515,003 478 250,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

-57 735,00 3 420 515,003 478 250,00

Pozostała działalność90095 -13 840,16402 680,00 388 839,84

Wydatki bieżące -13 840,16 230 839,84244 680,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

-13 840,16 220 739,84234 580,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 -834 753,256 865 029,00 6 030 275,75

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami92120 -840 269,25993 214,00 152 944,75

Wydatki majątkowe -840 269,25 112 944,75953 214,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne -840 269,25 112 944,75953 214,00

Pozostała działalność92195 5 516,00729 655,00 735 171,00

Wydatki bieżące 5 516,00 735 171,00729 655,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

8 716,00 676 071,00667 355,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -3 200,00 51 100,0054 300,00

Kultura fizyczna926 -221 070,003 281 235,00 3 060 165,00

Pozostała działalność92695 -221 070,00943 693,00 722 623,00

Wydatki bieżące -2 000,00 597 623,00599 623,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

-2 000,00 586 693,00588 693,00

Wydatki majątkowe -219 070,00 125 000,00344 070,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne -219 070,00 125 000,00344 070,00

RAZEM WYDATKI -730 678,43246 716 421,91 245 985 743,48

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1E9B7B6-3207-4DE5-BC91-C4EA046CF866. Projekt Strona 6



Budżet na rok 2025

Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 798 223,26 0,00 798 223,26

Rządowy Program Odbudowy Zabytków -637 000,00 0,00637 000,00

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XVIII/---/2025 Rady Miasta Luboń z dnia 20 listopada 2025 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2025 rok.

Zmiany do Załącznika nr 2a
do Uchwały Nr IX/57/2024 Rady Miasta Luboń z dnia 12 grudnia 2024 roku

w sprawie uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2025 rok.

Wydatki majątkowe budżetu Miasta Luboń na rok 2025

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach

600 Transport i łączność 24 610 636,11 0,00 24 610 636,11

60016 Drogi publiczne gminne 19 195 181,25 0,00 19 195 181,25

Budowa ul. Kopernika w Luboniu 1 705 769,11 20 000,00 1 725 769,11

Budowa, przebudowa dróg, poprawa bezpieczeństwa oraz budowa 
chodników na terenie miasta Luboń

8 236 878,86 -20 000,00 8 216 878,86

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 753 000,00 150 000,00 2 903 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 750 000,00 150 000,00 2 900 000,00

Zakup nieruchomości i odszkodowania za grunty przejęte na 
własność

2 750 000,00 150 000,00 2 900 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 275 421,48 -19 126,38 8 256 295,10

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 762 988,65 -3 626,38 5 759 362,27

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu zbiorników na wody 
opadowe na terenie Miasta Luboń

69 095,87 -3 626,38 65 469,49

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 110 500,00 -15 500,00 95 000,00

Dotacja celowa na dopłaty dla mieszkańców na wymianę pieców 
węglowych

110 500,00 -15 500,00 95 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 193 214,00 -840 269,25 2 352 944,75

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 953 214,00 -840 269,25 112 944,75

Odbudowa Pomnika Siewcy wraz z rewitalizacją parku i jego 
otoczenia zlokalizowanego w historycznym układzie urbanistycznym w 
Luboniu

278 750,00

953 214,00 -840 269,25 112 944,75

Budowa placu zabaw przy ul. Wodnej w Luboniu 219 070,00

926 Kultura fizyczna 497 820,00 -219 070,00

92695 Pozostała działalność 344 070,00 -219 070,00 125 000,00

-219 070,00 0,00

RAZEM WYDATKI 45 069 340,51 -928 465,63 44 140 874,88

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1E9B7B6-3207-4DE5-BC91-C4EA046CF866. Projekt Strona 1



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami na rok 2025

Budżet na rok 2025

Zmiany do Załącznika nr 3a

do Uchwały Nr IX/57/2024 Rady Miasta Luboń z dnia 12 grudnia 2024 roku

w sprawie uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2025 rok.

Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Załącznik nr 4a
do Uchwały Nr XVIII/---/2025 Rady Miasta Luboń z dnia 20 listopada 2025 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2025 rok.

Administracja publiczna750 454 212,00

Urzędy wojewódzkie 75011 454 212,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 454 212,00

Pomoc społeczna852 143 960,46

Ośrodki pomocy społecznej85219 9 874,30

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 9 874,30

Rodzina855 9 850 867,50

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 9 643 499,50

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 9 606 499,50

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

85513 206 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 206 000,00

RAZEM DOCHODY 10 992 909,98

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1E9B7B6-3207-4DE5-BC91-C4EA046CF866. Projekt Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami na rok 2025

Budżet na rok 2025

Zmiany do Załącznika nr 3b

do Uchwały Nr IX/57/2024 Rady Miasta Luboń z dnia 12 grudnia 2024 roku

w sprawie uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2025 rok.

Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Załącznik nr 4b
do Uchwały Nr XVIII/---/2025 Rady Miasta Luboń z dnia 20 listopada 2025 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2025 rok.

Administracja publiczna750 454 212,00

Urzędy wojewódzkie 75011 454 212,00

Wydatki bieżące 454 212,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

2 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 452 212,00

Pomoc społeczna852 143 960,46

Ośrodki pomocy społecznej85219 9 874,30

Wydatki bieżące 9 874,30

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

81,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 793,30

Rodzina855 9 850 867,50

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 9 643 499,50

Wydatki bieżące 9 643 499,50

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

48 654,01

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 346 748,50

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 248 096,99

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów 

85513 206 000,00

Wydatki bieżące 206 000,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

206 000,00

RAZEM WYDATKI 10 992 909,98

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1E9B7B6-3207-4DE5-BC91-C4EA046CF866. Projekt Strona 1



Przychody i rozchody budżetu Miasta Luboń na rok 2025

Budżet na rok 2025

Zmiany do Załącznika nr 6

do Uchwały Nr IX/57/2024 Rady Miasta Luboń z dnia 12 grudnia 2024 roku

w sprawie uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2025 rok.

Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianachSymbol

Załącznik nr 5
do Uchwały Nr XVIII/---/2025 Rady Miasta Luboń z dnia 20 listopada 2025 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2025 rok.

Przychody -698 703,4529 549 571,93 28 850 868,48

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy -698 703,453 070 000,49 2 371 297,04

-698 703,45Wolne środki 3 070 000,49 2 371 297,04

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1E9B7B6-3207-4DE5-BC91-C4EA046CF866. Projekt Strona 1



Zestawienie planowanych kwot dotacji na rok 2025 dla jednostek sektora finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych

Budżet na rok 2025

Załącznik nr 6
do Uchwały Nr XVIII/---/2025 Rady Miasta Luboń z dnia 20 listopada 2025 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2025 rok.

Zmiany do Załącznika nr 7

do Uchwały Nr IX/57/2024 Rady Miasta Luboń z dnia 12 grudnia 2024 roku

w sprawie uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2025 rok.

Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Transport i łączność600 0,00 0,00 6 849 049,57 0,00 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy60004 0,00 0,00 6 208 331,57 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 0,00 0,00 6 208 331,57 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa dla Miasta Poznania na realizację wspólnej
komunikacji miejskiej

0,00 0,00 6 208 331,57 0,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie801 0,00 0,00 619 750,00 38 114 158,67 0,00 625 415,51

Szkoły podstawowe80101 0,00 0,00 1 620,00 8 586 280,00 0,00 16 030,85

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 1 529 280,00 0,00 0,00

Dotacja dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej Collegium Artes 0,00 0,00 0,00 626 520,00 0,00 0,00

Przedszkola80104 0,00 0,00 576 230,00 24 743 363,67 0,00 532 000,92

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

2340 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 532 000,92

Dotacja do Niepublicznego Przedszkola "Bajkowe Przedszkole" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 050,00

Dotacja do Niepublicznego Przedszkola "Kubuś Puchatek i
Przyjaciele"

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 040,00

Dotacja na wydatki w Przedszkolu Publicznym "Calineczka" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 750,00

Dotacja na wydatki w Przedszkolu Publicznym nr 10
"Czarodziejscy.pl"

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 800,00

Dotacja na wydatki w Przedszkolu Publicznym nr 7 "Fantazja" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 300,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1E9B7B6-3207-4DE5-BC91-C4EA046CF866. Projekt Strona 1



Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacja na wydatki w Przedszkolu Publicznym "Tip-Topek" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 700,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 5 706 233,67 0,00 0,00

Dotacja do Niepublicznego Anglojęzycznego Przedszkola "Peter
Pan"

0,00 0,00 0,00 389 800,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2590 0,00 0,00 0,00 19 037 130,00 0,00 0,00

Dotacja na wydatki w Przedszkolu Publicznym "U 7
Krasnoludków"

0,00 0,00 0,00 3 083 420,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

80149 0,00 0,00 0,00 2 167 105,00 0,00 24 040,32

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 721 490,00 0,00 0,00

Dotacja do Niepublicznego Anglojęzycznego Przedszkola "Peter
Pan"

0,00 0,00 0,00 105 700,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

80150 0,00 0,00 0,00 1 182 050,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2590 0,00 0,00 0,00 262 720,00 0,00 0,00

Dotacja dla Katolickiej Szkoły Podstawowej Nr 6 w Luboniu 0,00 0,00 0,00 262 720,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,00 0,00 2 249 040,91 0,00 0,00 170 569,49

Gospodarka ściekowa i ochrona wód90001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 469,49

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 469,49

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu zbiorników na wody
opadowe na terenie Miasta Luboń

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 469,49

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1E9B7B6-3207-4DE5-BC91-C4EA046CF866. Projekt Strona 2



Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacja celowa na dopłaty dla mieszkańców na wymianę pieców
węglowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00

RAZEM WYDATKI 2 871 910,00 0,00 9 821 425,48 38 201 783,67 0,00 1 452 134,64

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1E9B7B6-3207-4DE5-BC91-C4EA046CF866. Projekt Strona 3



Uzasadnienie 

I. Dochody budżetu zmniejsza się o kwotę 31.974,98 zł do kwoty 
225.325.051,93 zł. 

1. Dział 750 - Administracja publiczna 

Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie 

par. 201 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami zmniejsza się o 
kwotę 6,000,00 zł zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 6 
listopada 2025 r. nr FB-I.3111.485.2025.2 w celu dostosowania do zakresu 
realizowanych zadań, w zakresie spraw obywatelskich. 

2. Dział 758 - Różne rozliczenia  

Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe  

par. 210 0 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy zwiększa się o kwotę 
247.254,47 zł. 

3. Dział 801 - Oświata i wychowanie  

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe  

par. 083 0 - Wpływy z usług zwiększa się o kwotę 13.000,00 zł, z tytułu 
zwiększenia wpływów ze sprzedaży obiadów.  

3. Dział 852 - Pomoc społeczna  

Rozdział 85216 - Zasiłki stałe  

par. 203 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) zwiększa się o kwotę 42.692,90 zł, zgodnie z pismem Wojewody 
Wielkopolskiego z dnia 28 października 2025 r. nr FB-I.3111.475.2025.7 
z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. 

Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej  

par. 201 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami zwiększa się o 
kwotę 878,56 zł, zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 
28 października 2025 r. nr FB-I.3111.311.2025.6 z przeznaczeniem na 
wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki, 

par. 203 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) zwiększa się o kwotę 21.067,00 zł, zgodnie z pismem Wojewody 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1E9B7B6-3207-4DE5-BC91-C4EA046CF866. Projekt Strona 1



Wielkopolskiego z dnia 28 października 2025 r. nr FB-I.3111.445.2025.6 
z przeznaczeniem na wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych, 

Rozdział 85295 - Pozostała działalność  

par. 092 0 - Wpływy z pozostałych odsetek zwiększa się o kwotę 0,39 zł. 

4. Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  

Rozdział 85395 - Pozostała działalność  

par. 218 0 - Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
zmniejsza się o kwotę 5.137,50 zł, zmiana dotyczy zadania dot. refundacji 
kosztów podatku od towarów i usług dla gospodarstw domowych, które zużywają 
paliwa gazowe do celów grzewczych. 

5. Dział 855 - Rodzina  

Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  

par. 201 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami zwiększa się o 
kwotę 297.124,50 zł, zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 3 
listopada 2025 r. nr FB-I.3111.369.2025.6 z przeznaczeniem na realizację 
świadczeń rodzinnych, 

Rozdział 85513 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów  

par. 201 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami zmniejsza się o 
kwotę 5.855,30 zł zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 
30 października 2025 r. nr FB-I.3111.479.2025.2 w celu dostosowania poziomu 
środków do zakresu realizowanych zadań.  

6. Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

Rozdział 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  

par. 609 0 - Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 zmniejsza się o kwotę 637.000,00 zł 
zmiana dotyczy zadania pn.  Odbudowa Pomnika Siewcy wraz z rewitalizacją 
parku i jego otoczenia zlokalizowanego w historycznym układzie urbanistycznym 
w Luboniu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1E9B7B6-3207-4DE5-BC91-C4EA046CF866. Projekt Strona 2



 

II. Wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę 730.678,43 zł do kwoty 
245.985.743,48 zł. 

1. Dział 600 - Transport i łączność 

Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy 

- Dotacje na zadania bieżące zmniejsza się o kwotę 176.418,43 zł, zmiana 
wysokości dotacji celowej dla Miasta Poznania na realizację wspólnej komunikacji 
miejskiej w związku ze wzrostem przychodów ze sprzedaży biletów. 

Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne 

- Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 
zwiększa się o kwotę 180.000,00 zł, z przeznaczeniem na remonty dróg (ul. 
Ogrodowa, ul. Staszica), 

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne, dokonuje się przeniesienia kwoty 
20.000,00 zł z zadania Budowa, przebudowa dróg, poprawa bezpieczeństwa oraz 
budowa chodników na terenie miasta Luboń na zadanie Budowa ul. Kopernika w 
Luboniu. 

2. Dział 630 - Turystyka 

Rozdział 63095 - Pozostała działalność 

- Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 
zmniejsza się o kwotę 202,00 zł. 

3. Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

- Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 
zwiększa się o kwotę 4.000,00 zł, 

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne zwiększa się o kwotę 150.000,00 zł na 
zakup nieruchomości i odszkodowania za grunty przejęte na własność. 

4. Dział 710 - Działalność usługowa 

Rozdział 71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego 

- Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 
zmniejsza się o kwotę 72.730,55 zł, z uwagi na przesunięcie kolejnych etapów 
prac nad planem ogólnym na rok 2026, 

- Wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejsza się o kwotę 1.850,00 zł. 

5. Dział 750 - Administracja publiczna 

Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1E9B7B6-3207-4DE5-BC91-C4EA046CF866. Projekt Strona 3



- Wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejsza się o kwotę 6,000,00 zł w 
celu dostosowania do zakresu realizowanych zadań, w zakresie spraw 
obywatelskich. 

Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

- Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 
zwiększa się o kwotę 3.486,00 zł, 

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych zmniejsza się o kwotę 3.800,00 zł, 

- Wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 60.000,00 zł, 
w związku z koniecznością wypłaty nagród jubileuszowych i odpraw 
emerytalnych, 

Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

- Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 
zmniejsza się o kwotę 1.200,00 zł, 

- Wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 1.200,00 zł. 

6. Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne 

- Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 
zmniejsza się o kwotę 4.000,00 zł 

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 4.000,00 zł, 

Rozdział 75495 - Pozostała działalność 

- Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 
zwiększa się o kwotę 23.400,00 zł, 

- Wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejsza się o kwotę 
23.400,00 zł, przeniesienie wydatków w ramach programu RAZEM BEZPIECZNIEJ 
- Pomagaj, reaguj, zmieniaj - kompleksowa kampania na rzecz przeciwdziałania 
przemocy, hejtowi i nietolerancji w Mieście Luboń. 

7. Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe 

- Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 
zmniejsza się o kwotę 12.724,88 zł 

- Dotacje na zadania bieżące zwiększa się o kwotę 26.320,00 zł, w związku ze 
zmianą liczby uczniów, 

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 207,00 zł, 

- Wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejsza się o kwotę 
335.557,92 zł, środki przenosi się do rozdziału 80150, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1E9B7B6-3207-4DE5-BC91-C4EA046CF866. Projekt Strona 4



Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

- Wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejsza się o kwotę 
11.177,00 zł, 

Rozdział 80104 - Przedszkola 

- Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 
zwiększa się o kwotę 43.677,01 zł 

- Dotacje na zadania bieżące zmniejsza się o kwotę 38.164,00 zł, w związku ze 
zmianą liczby dzieci w dotowanych placówkach, 

- Wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 7.749,70 zł, 

Rozdział 80107 - Świetlice szkolne 

- Wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejsza się o kwotę 320,00 zł 

Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące 

- Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 
zmniejsza się o kwotę 1.092,00 zł, 

- Wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 3.437,43 zł, 

Rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

- Dotacje na zadania bieżące zmniejsza się o kwotę 10.000,00 zł, 

- Wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 16.333,14 zł, 

Rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych 

- Dotacje na zadania bieżące zmniejsza się o kwotę 30.000,00 zł, 

- Wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 
469.247,00 zł, w związku z korektą liczby uczniów posiadających orzeczenia o 
potrzebie kształcenia specjalnego wg stanu na dzień 30 września 2025 r. w celu 
realizacji zaleceń wynikających z orzeczeń.  

8. Dział 852 - Pomoc społeczna 

Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej 

- Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 
zmniejsza się o kwotę 25.000,00 zł, zmiana wynika z mniejszych niż planowano 
opłat za pobyt w DPS-ach,  

Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1E9B7B6-3207-4DE5-BC91-C4EA046CF866. Projekt Strona 5



- Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 
zmniejsza się o kwotę 4.280,37 zł, zmiana wynika z mniejszych niż planowano  
kosztów dojazdu osób niepełnosprawnych do ośrodka wsparcia, 

Rozdział 85205 - Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
domowej 

- Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 
zmniejsza się o kwotę 600,03 zł, 

Rozdział 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

- Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 
zwiększa się o kwotę 18.000,00 zł w związku z większymi kosztami pobytu osób 
bezdomnych w schroniskach, 

Rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe 

- Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 
zmniejsza się o kwotę 400,00 zł 

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych zmniejsza się o kwotę 24.600,00 zł, 
zmiany wynikają z mniejszych niż planowano wypłat dodatków mieszkaniowych i 
ich kosztów obsługi.  

Rozdział 85216 - Zasiłki stałe 

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych zmniejsza się o kwotę 33.303,10 zł, 
dostosowuje się do poziomu dotacji z budżetu państwa,  

Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej 

- Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 
zmniejsza się o kwotę 7.870,00 zł, 

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych zmniejsza się o kwotę 491,44 zł, 

- Wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 30.307,00 zł, 
z przeznaczeniem na wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych, 

Rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

- Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 
zmniejsza się o kwotę 152.557,00 zł, zmiana związana jest z koniecznością 
dostosowania planu do poziomu dotacji otrzymanych z budżetu państwa i 
wprowadzonych wcześniej do planu dochodów i wydatków, 

Rozdział 85295 - Pozostała działalność 

- Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 
zwiększa się o kwotę 0,39 zł. 

9. Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1E9B7B6-3207-4DE5-BC91-C4EA046CF866. Projekt Strona 6



Rozdział 85395 - Pozostała działalność 

- Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 
zmniejsza się o kwotę 100,73 zł 

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych zmniejsza się o kwotę 5.036,77 zł 

10. Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdział 85412 - Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

- Wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejsza się o kwotę 
12.463,43 zł,  niewykorzystane środki zaplanowane na organizacje półkolonii 
letnich. 

11. Dział 855 - Rodzina 

Rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

- Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 
zwiększa się o kwotę 121,35 zł, 

- Wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejsza się o kwotę 121,35 zł, 

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę  297.124,50 zł 

Rozdział 85508 - Rodziny zastępcze 

- Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 
zwiększa się o kwotę 25.000,00 zł, zmiana wynika z większych niż planowano 
kosztów pobytu dzieci w placówkach opiekuńczych i rodzinach zastępczych, 

Rozdział 85513 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

- Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 
zmniejsza się o kwotę 5.855,30 zł 

12. Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

- Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 
zmniejsza się o kwotę 52.371,90 zł, środki przenosi sie do rozdz. 90004, 

- Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
zmniejsza się o kwotę 3.626,38 zł, 

Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1E9B7B6-3207-4DE5-BC91-C4EA046CF866. Projekt Strona 7



- Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 
zwiększa się o kwotę 46.621,05 zł, na realizację zieleni przyulicznej w ul. 
Granicznej i ul. Wojska Polskiego oraz pielęgnację zieleni wysokiej na terenie 
Lubonia, 

Rozdział 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

- Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 
zmniejsza się o kwotę 697,01 zł, 

- Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
zmniejsza się o kwotę 15.500,00 zł, 

Rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg 

- Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 
zmniejsza się o kwotę 57.735,00 zł, 

Rozdział 90095 - Pozostała działalność 

- Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 
zmniejsza się o kwotę 13.840,16 zł. 

13. Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne zmniejsza się o kwotę 840.269,25 zł, 
przenosi się na rok 2026 środki na realizację zadania pn. Odbudowa Pomnika 
Siewcy wraz z rewitalizacją parku i jego otoczenia zlokalizowanego w 
historycznym układzie urbanistycznym w Luboniu,  

Rozdział 92195 - Pozostała działalność 

- Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 
zwiększa się o kwotę 8.716,00 zł  

- Wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejsza się o kwotę 3.200,00 zł 

14. Dział 926 - Kultura fizyczna 

Rozdział 92695 - Pozostała działalność 

- Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 
zmniejsza się o kwotę 2.000,00 zł 

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne zmniejsza się o kwotę 219.070,00 zł, 
przenosi się na rok 2026 środki na realizację zadania pn. Budowa placu zabaw 
przy ul. Wodnej w Luboniu. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1E9B7B6-3207-4DE5-BC91-C4EA046CF866. Projekt Strona 8


	UCHWAŁA NR XVIII/-/2025 RADY MIASTA LUBOŃ z dnia 20 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 zm. § 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1 zm. § 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2



	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2 zm. § 2
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 2 zm. § 2
	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 2



	pkt 3 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 5
	zm. ust. 1a w § 1 pkt 5 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 5
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 5 lit. b



	§ 2


